南京中医药大学工会委员会
中医大工字（2019）11号

关于南京中医药大学工会第十二届会员
代表大会代表选举情况的批复

各二级党组织、各分工会：
你们报来的《“两代会”代表选举结果报告》收悉。经代表资格审查小组审核，同意你们选出的出席南京中医药大学工会第十二届会员代表大会的代表，名单如下（以姓氏笔画为序）：
机关党工委  （17人）
刁  佳  王毛妮  王静梅  史文川  史为业  任  华

吴青杨  汪元平  张  雷（纪委办） 张 蕾  张建华

张菱菱  陈小进  周  杨  贲菲菲  段志富  蔡爱华
第一临床医学院 （5人）
卞  嵩  孙丽霞  杨  帆  张  犁  胡士平
针灸推拿学院·养生康复学院（3人）
吴云川  曹震宇  蔡建伟
中医学院·中西医结合学院（3人）
毕  蕾  谷  鑫  周  琼
药学院（9人）
卞雅琼  吕  翔  吕高虹  刘  睿  许金国  纪蕾蕾
张  良  胡  刚  徐钰君
医学院·整合医学学院（7人）
王荣根  许婷婷  余  丹  徐德国  郭  瑞  席蓓莉
程  纯
护理学院（2人）
宋玉磊  徐  蕴
卫生经济管理学院（3人）
孙文若  孙源源  孙文婷
人工智能与信息技术学院（3人）
杨文国  张卫明  曾  莉
公共外语教学部（2人）
许  妍  朱  清
马克思主义学院·医学人文学院（2人）
陈方平   程  革
继续教育学院（1人）
郭胜伟
图书馆、博物馆（2人）
王良金  高  华
研究生院（1人）
王祥磊
翰林学院（1人）
吴  军
中医药文献研究所（1人）
于莉英
体育部（1人）
孙新新
招投标管理服务中心（1人）
黄一峰
资产经营公司（1人）
黄  伟
离退休党工委（1人）
刘云龙
请通知本人。南京中医药大学工会第十二届会员代表大会召开的具体时间、地点，另行通知。

南京中医药大学“两代会”筹备委员会
           （校工会代章）
                      2019年12月25日